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Žetonvakars 

 
Laiks skrien vēja spārniem, pat nepamanot aizrit skolas gadi... 

Arī šogad mūsu skolā ir 4.kursi, kuri, pieliekot lielas pūles, drīz 

godam beigs mācības. 1./3.grupa, audzinājs Zigurds Rokjānis, 

29.grupa, audzinātāja Aija Auniľa, 37./38.grupa, audzinātāja 

Ilze Buka, 39.grupa, audzinātāja Lidija Kovaļķo un 

41./42.grupa, audzinātāja Dace Glāzniece. Taču pirms tam, kā 

neliela atelpa no mācībām un prakses, norisinājās žetonvakars.  

 

 
 

 17. februārī skolas zālē pulcējās topošie absolventi, lai 

saľemtu gredzenus, kas kalpos kā piemiľa no RPRV. Katra 

grupa bija sagatavojusi kādu priekšnesumu, apsveica savus 

mīļos pedagogus... Klases audzinātāji veltīja uzmundrinošus 

vārdus un apsveikumus gan pašiem audzēkľiem, gan viľu 

viesiem. 
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 Taču, lai viss patīkamais tik ātri nebeigtos, skolas Gaišajā 

zālē pēc svinīgās daļas katrs varēja iedzert pa šampanieša glāzei 

un jauki pavadīt laiku – visi kopā... Jo vairs nav daudz palicis 

līdz mācību gada beigām, kad katrs aizies savu dzīves ceļu, 

tāpēc jāizbauda katrs brīdis skolā! 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



[Type the document title] „TĪKLS” 2011.gada februāris#4 
 

 

 

 

Intervija ar Jeļenu Kozlovu 
 

 

 
 

Labdien dārgie „Tīkla” lasītāji! Šodien mēs Jums 

piedāvājam interviju ar kādu meiteni, kura burtiski vakar ir 

atgriezusies no ārzemju prakses. Mēģināsim uzzināt, kur tad 

viľa ir bijusi un kā tad viľai gāja! 

 

Tātad es Jūs iepazīstināšu ar 4.kursa 1.grupas 

audzēkni Jeļenu Kozlovu! 
Juta: Sveika, esmu dzirdējusi, ka Tu biji ārzemju praksē. Es būtu 

ļoti pateicīga, ja tu varētu atbildēt uz dažiem jautājumiem  mūsu skolas 

sienas avīzei. 

Jeļena:Jā,es labprāt atbldēšu uz Taviem jautājumiem. 

Juta: Saki, lūdzu,kurā valstī Tu biji? 

Jeļena: Es biju Francijā. 

Juta: Kā Tu nolēmu doties uz ārzemju praksi? Uz svešu valsti, kur 

viss ir svešs un nepazīstams, kur nav tuvo un mīļo cilvēku? 
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Jeļena: Es jau sen vēlējos doties uz šo praksi, bet sākumā man 

likās, ka tas ir tikai sapnis, kurš nekad nepiepildīsies. Bet vēlāk es 

nolēmu, ka vajag mainīt kaut ko savā dzīvē un īstenot savus sapľus, 

neskatoties uz visām problēmām, jo šāda iespēja parādās tikai vienu reizi 

mūžā. Sākumā bija bail, bet bailes ātri pazuda .Arī ar tuviniekiem nebija 

problēmu, jo mūsdienās visiem ir pieejami datori un es ar savu ģimeni 

sazinājos katru dienu. 

Juta: Skaidrs, cik ilgi Tu biji Francijā? 

Jeļena: Piecus mēnešus. 

Juta: 5a sir diezgan liels laika posms. Kādi bija tavi pienākumi? 

Ko tev vajadzēja darīt prakses laikā? 

Jeļena: Mūsu skola es mācos par konditoru,bet praksē es biju kā 

pavārs. Pirmo nedēļu laikā es tikai sagatavoju vajadzīgos produktus, 

mizoju un griezu tos, bet kad mani apmācīja un es ieguvu sava veida 

praksi , es strādāju kā visi pārejie – pieľēmu pasūtījumus, gatavoju 

ēdienus un dekorēju tos. 

Juta: Skan interesanti, bet kur tieši tu strādāji un kur dzīvoji? 

Jeļena: Es strādāju mazā restoranā, kurš atrodas viesnīcā un 

dzīvoju viesnīcas numuriľā. 

Juta: Vai Tu darba laikā stipri piekusi? 

Jeļena: Jā, nācās arī piekust,it īpašī brīvdienās,jo darba bija ļoti 

daudz un darba diena beidzās tikai 23:00.Neskatoties uz to , es ļoti mīlēju 

savu darbu un katru dienu uz turieni gāju ar smaidu uz lūpām. 

Juta: Man ir liels prieks, ka Tev tur patika.Varbūt Tu doma vēl 

atgriezties? Vai tomēr tas nav tavs? 

Jeļena: Es būšu ļoti priecīga, ja man pēc skolas beigšanas būs 

iespēja tur atgriezties. 

Juta: Liels paldies par šo jauko sarunu.Varbūt tu vēl varētu iedod 

kādu foto,lai mūsu skolēni varētu redzēt kā Tev gāja Francijā? 

Jeļena: Jā,protams!  

 

 

 

Juta Ņekrasova 
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Konkurss „Latvija – jūras zeme” 

Š.g. 10.02. skolā norisinājās konkurss starp Viesmīlības 

pakalpojumu specializāciju grupām par galveno balvu iespēju pārstāvēt 

skolu Itālijā, š.g. maijā. Konkurss: ”Latvija – jūras zeme” sastāvēja no 3 

daļām: testa, prezentācijas un lomu spēles. Konkursā piedalījās 5 grupas: 

5./6.gr., 15./16.gr., 41./42.gr., 47.gr., 51./52.gr. 

 Testā galvenokārt jautājumi skāra Eiropas Savienību, Itāliju un 

viesmīlības industriju. Tests nebija sarežģīts, jautājumi bija labi zināmi 

kā, piemēram, cik zvaigznes rotā ES karogu?; Cik dalībvalstis ir ES?; Cik 

ES valstīs ir eiro?; Cik Itālijā iedzīvotāju?; Itālijas galvaspilsēta? 

Jautājumi nemaz nešķiet tik sarežģīti, vai ne? 

 Nākamais etaps bija savas grupas stenda prezentācija. Pārstāvētas 

bija 4 grupas. 15./16.gr., 41./42.gr., 47.gr., 51./52.gr. Katrai grupai bija 

sava interpretācija par šo tēmu. 15./16.gr. stends bija ļoti krāšľs ar 

skaistām jūras fotogrāfijām, no dabīgiem materiāliem veidotu gleznu, 
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akvāriju ar zivi un PowerPoint prezentāciju par skaistākajām Latvijas 

pludmalēm.   

 

41./42.gr. prezentācija noritēja dialoga veidā, stendu rotāja tīkls un 

fotogrāfijas no dažādām Latvijas vietām.   
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47.gr. stends bija interesants ar bāku, jūras smiltīm, gliemežvākiem, 

Latvijas karti, tīkliem un fotogrāfijām ar Latvijas pludmalēm no saullēkta 

līdz pat saulrietam.  

51./52.gr. prezentācija bija veidota power point.  

 

 Trešā konkursa daļa bija lomu spēles, kurās galvenais eksaminētājs 

bija viesnīcas Hotel Bergs darbinieks Mārtiľš Ķīsis. No katras grupas tika 

izvēlēts viens vai divi pārstāvji, kuri piedalīsies lomu spēlēs. Katram 

dalībniekam tika dota konkrēta situācija, kura bija jāatrisina. Manā 

gadījumā, neesmu pamodinājusi viesi no rīta, ko man darīt? Vai tu spētu 

atrisināt šo situāciju? 
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 Konkursa žūrijā bija direktore S.Ozoliľa, direk.vietn.māc.darbā 

A.Laganovska, direk.vietn.audz.darbā L.Ļevančuka, viesnīcas Hotel 

Bergs darb. M. Ķīsis, angļu valodas sk. J. Atroščenkova, M. Troškova. 

 Gribēju pateikt lielu paldies skolotājām Sarmītei Kudiľai un Intai 

Jansonei par šo konkursu, jo arī man kā viesmīlības pakalpojumu 

topošajai speciālistei bija iespēja sevi parādīt. 

 

 

 

English week 
 

English week was organized from February 21
st
 till 25

th
 by 

English teachers and our school English club. That was an interesting 

event where each student was able to prove himself in the English 

language skills and learn many new things. We hoped that there will 

be more supporters, but apart from the fact, everything was great.  
 

But now about what we did: 

 

 On February 21
st
 there was an English week opening. In the 

morning, English Club members met all students and teachers, 

they stood in the school lobby with posters, where every student 

and teacher could write some good wishes and greetings to our  

school.  
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To create better atmosphere, school instrumental ensemble 

played and sang songs in English.  
 

 
 

After that at 12.00 a.m. in the Light Hall there was an official English 

week opening where teachers, Ludmila Levančuka un Marina Troškova, 

made speech, English club president, Intars Ābols, told about the planned 

activities during that week, the students who had come from different 

countires shared their experience with our students and then our school 

instrumental ensemble played a few songs again. 
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 On February 22nd we organized Workshop – Our School 
Future.  In the beginning some students introduced us with different 
schools in the world, they made presentations about our school, cyber 
school, Sudbury and Valdorf schools. Then we worked in groups where 
we needed to write 10 problems in the school and their possible 
solutions. After that we presented our work and took some photos 
together. Our teachers showed our school future plans and that was 
very impressive because after renovation everything will be more 

professional and better.  
 

 
 

In the end, we all had a coffee break in School Restaurant. We had 

a chance to talk to each other in informal atmosphere, discuss and 

evaluate the workshop. 

 
 

 On February 23
rd

 English week members and other students 

from school went to the British Council library where we all 

learned something new, read books together in English, tested 

our level of English. After the visit people from British Council 

gave some new books to our school. 
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 On February 24
th

 English Club organized Treasure Hunt and 

Movie Night. Treasure Hunt is a game in teams where students 

need to do lot of different tasks competing with each other. We 

had three teams.  That was the most interesting event in English 

Week. After that we all together watched the movie “Van 

Wilder 2”. That day was great. 

 

   
 

 On February 25th there was Awarding. In the beginning, our 
school instrumental ensemble played some song. After that 
English teachers said thanks to everyone and gave some prizes 
and certificates. Then we all had a coffee break with our school 
made buns. 
 

 

We all had a great time…We could know each other better and made 

some new friends. 

 

Thanks to the teachers, students who helped to ogranize and who 

took part the activities, and thanks to European Project for financial 

support  
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Pasmaidīsim! 

Atnāk students pie profesora: 

- Sakiet, profesor, kāpēc Sarkano laukumu sauc tieši par Sarkano 

laukumu ? 

- Tas ir ļoti garš stāsts. Tālajā 1147. gadā toreiz vēl nelielās pilsētiľas 

iedzīvotāji... 

- Vai nevarētu nedaudz īsāk? 

- Un tāpēc to arī sauc par Sarkano laukumu. 

 
 

Skolotāja liek atnest bērniem dzīvniekus, kas runā.  

Pēterītis atnes čūsku.  

Skolotāja izbrīnīta un skaidro, ka tā nemāk runāt.  

Pēterītis paľem čūsku aiz astes un sit pret galdu.  

Čūska: Šššššš....  

Skolotāja: Nu redzi, Pēterīt, čūska nerunā.  

Pēterītis vēl divas reizes čūsku aiz astes pret galdu.  

Čūska: Šššš..še kur līgo priežu meži... 

 

 

Divi studenti pirms eksāmena sēž gaitenī un gaida eksāmenu. 

-Ko lasi? 

-Kvantu fiziku. 

-Kāpēc grāmata ar kājām gaisā? 

-A starpības nekādas... 

 

 

Ezītis sēž uz celma un meditē: - es esmu stiprs, tik ļoti stiprs.  

Garām iet lācis un ezīti nopūš no celma. 

Nākamā dienā ezītis atkal meditē: -es esmu stiprs, ļoti stiprs bet viegls. 

 

 

 

Papagailis vēro, kā saimniece gatavo pildītu tītaru. Vēro, kā tītars tiek 

nomazgāts, iztīrīts, kā tiek sagatavots pildījums.  

Kad sākas uzpildīšana, papagailis vairs neiztur: 

"Klau, saimniec, nu cik var par līķi ľirgāties?!" 
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“Tīkla” veidotājas 

 

Redaktore: Agnese Grīnfelde 

Žurnālistes: 

Elizabete Andersone 

Juta Ľekrasova 

Krista Monta Makare 

 

 

 

 

 

 

 

Skolas avīzi lasi arī skolas mājas lapā 

www.rprv.lv 


